
BU ~lST Z
i~ 0

Krzyu of Paśnik

UCHWAŁA NR / /2020
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 2020 r.

w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Lubartowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.
poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571), art. 114 ust. 1 pkt. I i 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 20 l I r.
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567) oraz art. 127 ust. I pkt I lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1649 oraz z 2020 poz. 284, 374 i 568) Rada Miasta
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej w wysokości 250000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych)
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Lubartowie z przeznaczeniem na dofinansowanie
zakupu sprzętu medycznego w postaci:

I) transportowego ambulansu sanitarnego wraz z wyposażeniem na potrzeby ratowniczych zespołów
wyjazdowych w kwocie 150 000 zł;

2) respiratora dla Oddziału Intensywnej Terapii i Anestezjologii w kwocie 100000 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą
Miasto Lubartów, a podmiotem wymienionym w § l.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Gregorowicz

Id: 2C5A 12C3-9F46-45l 8-88EC-4BC5EEF63B l O. Projekt



UZASADNIENIE

W dniu 15 kwietnia br. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lubartowie
zwrócił się do Urzędu Miasta Lubartów z prośbą o udzielenie wsparcia finansowanego na
walkę z COVID-19 w wysokości 300 000 zł.

Szpital wnioskuje o dofinansowanie w postaci dotacji celowej na zakupu sprzętu medycznego
w postaci ambulansu sanitarnego wraz z wyposażeniem na potrzeby ratowniczych zespołów
wyjazdowych w kwocie 150000 zł oraz na zakup respiratora dla Oddziału Intensywnej
Terapii i Anestezjologii w kwocie 100 000 zł. Na powyższe zakupy zostanie udzielona
dotacja celowa, zgodnie z przedmiotową uchwałą.

Istotne jest również właściwe zabezpieczenie epidemiologiczne personelu medycznego, by
mogli oni świadczyć bezpieczną opiekę medyczną dla mieszkańców miasta Lubartów. W
związku z tym SP ZOZ zwraca się o dofinansowanie niezbędnych zakupów bieżących
w postaci odzieży ochronnej na kwotę 50000 zł, która to zostanie zakupiona przez Gminę
Miasto Lubartów i przekazana szpitalowi.

Lubartowski szpital jest jedną z placówek wskazaną przez wojewodę lubelskiego i działa
w stanie podwyższonej gotowości w związku z epidemią koronawirusa. SP ZOZ wykonuje
transporty w celu pobrań wymazów od wskazanych osób podejrzanych zarażeniem
koronawirusem. Transporty te nie mogą być wykonywane tzw. karetkami systemowymi, stąd
konieczność zakupu dodatkowego środka transportu medycznego. Natomiast nowy respirator
dla Oddziału Intensywnej Terapii i Anestezjologii stanowi jeden z kluczowych sprzętów
w sprawnej opiece chorych z wysoką niewydolnością oddechową.

Zapewnienie bezpiecznej opieki naszym mieszkańcom w dzisiejszych czasach powinno być
priorytetem dla nas wszystkich. W związku z powyższym proszę o pozytywne podjęcie
przedmiotowej uchwały.


